
Nowa Dęba - > Kraków                                                                                                                              Rozkład ważny od 04.02.2023 Kraków - >  Nowa Dęba                                                                                                                              
PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK

Nowa Dęba - Centrum Przystanek Dworcowy 13:15 16:15 MDA 12:55 17:00

Majdan Królewski, Urząd gminy 13:21 16:21 Brzozówka org 14:02 18:07

Cmolas 13:32 16:32 Lisia Góra, Kościół 14:06 18:11

Kolbuszowa, przystanek dworcowy ul Ruszki 1 stanowisko 4 13:39 16:39 Nowa Jastrząbka I 14:18 18:23

MIELEC D.A. ul. JAGIELLOŃCZYKA 7 14:15 17:15 Radomyśl Dworzec, ul Jasna 14:30 18:35

Radomyśl Dworzec, ul Jasna 14:35 17:35 MIELEC D.A. ul. JAGIELLOŃCZYKA 7 14:50 18:55

Nowa Jastrząbka I 14:47 17:47 Kolbuszowa, przystanek dworcowy ul Ruszki 1 15:26 19:31

Lisia Góra 14:59 17:59 Cmolas 15:33 19:38

Brzozówka org 15:03 18:03 Majdan Królewski, Urząd gminy 15:44 19:49

MDA 16:10 19:10 Nowa Dęba - Centrum Przystanek Dworcowy 15:50 19:55
NIEDZIELA NIEDZIELA

Nowa Dęba - Centrum Przystanek Dworcowy 13:15 MDA 17:00

Majdan Królewski, Urząd gminy 13:21 Brzozówka org 18:07

Cmolas 13:32 Lisia Góra, Kościół 18:11

Kolbuszowa, przystanek dworcowy ul Ruszki 1 stanowisko 4 13:39 Nowa Jastrząbka I 18:23

MIELEC D.A. ul. JAGIELLOŃCZYKA 7 14:15 Radomyśl Dworzec, ul Jasna 18:35

Radomyśl Dworzec, ul Jasna 14:35 MIELEC D.A. ul. JAGIELLOŃCZYKA 7 18:55

Nowa Jastrząbka I 14:47 Kolbuszowa, przystanek dworcowy ul Ruszki 1 19:31

Lisia Góra 14:59 Cmolas 19:38

Brzozówka org 15:03 Majdan Królewski, Urząd gminy 19:49

MDA 16:10 Nowa Dęba - Centrum Przystanek Dworcowy 19:55


